EAMM-A-D40-40G

Festo-Teilenummer: 560282

Beschreibung

Axialbausatz

1I8BF

IBF GmbH
Bruchstralle 22 - 24
57258 Freudenberg

Telefon: +49(0) 2734 276967

Axialbausatz EAMM-A-D40-40G passend flr Elektrische Antriebe. Einbaulage=beliebig, LABS-
Konformitat=VDMA24364-B2-L, Lagertemperatur=-25 - 60 °C, Relative Luftfeuchtigkeit=0 - 95 %,

Schutzart=I1P40

Datenblatt

Merkmal

Einbaulage
Lagertemperatur

Relative Luftfeuchtigkeit
Schutzart
Umgebungstemperatur
Ubertragbares Drehmoment

Produktgewicht

Schnittstellencode Aktuator

Schnittstellencode Motor In

Werkstoffhinweis

Eigenschaft
beliebig
-25-60 °C
0-95%
IP40
-10-60 °C
12,5 Nm
350 g
D40A
D40B
D40C

40G

LABS-haltige Stoffe enthalten
RoHS konform

Technische Anderungen vorbehalten. Fiir Schreibfehler, Irrtiimer und Unvollstandigkeiten ibernehmen wir keine Haftung.



